
ZARZĄDZENIE Nr 63/2014 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 10 lipca 2014r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia w dniu 10 lipca 

2014r. przetargów na sprzedaŜ mienia stanowiącego własność Gminy Borne Sulinowo.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2004r. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaŜ 

mienia stanowiącego własność Gminy Borne Sulinowo, w składzie:   

1) Aneta Lisowska  - przewodnicząca Komisji, 

2) Danuta Czarnecka - członek Komisji, 

3) Agnieszka Bralska - członek Komisji. 

 

 §2. Stosownie do rodzaju przetargu, Komisja działa w oparciu odpowiednio  

o przepisy prawa. 

 

§3 Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


